АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2020 № 830

О внесении изменения в постановле-
ние  администрации  района  от
10.05.2016  №  414  (ред.  от  17.04.2019)
«Об утверждении административного
регламента  предоставления  муници-
пальной  услуги  по  выдаче  разреше-
ний на строительство»

В  целях  приведения  муниципальных  нормативных  правовых  актов  в
соответствие  с  требованиями  действующего  законодательства  и  на  основании
Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в приложение к постановлению админи-
страции района от 10.05.2016 № 414 (ред. от 17.04.2019) «Об утверждении адми-
нистративного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче раз-
решений на строительство»:

- в пункте 2.5 раздела 2 слова «Максимальный срок предоставления муници-
пальной услуги составляет 7 рабочих дней» заменить словами «Максимальный
срок предоставления муниципальной услуги составляет 5 рабочих дней».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на перво-
го заместителя главы администрации района по строительству и развитию инфра-
структуры.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опуб-
ликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации райо-
на.

И.о. главы администрации района В.Н. Жарков

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ